


ÍNDICE DO DIÁRIO

DECRETO
DECRETOS

CONTRATOS
Nº DP024/2019

ERRATA
ERRATA

Edição 3.829 — Ano 1
10 de maio de 2019

Página 2

Certificação Digital: EEPQGIHN-KYK2C35W-096YYAND-RSRQXLP5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1970A2207__

DECRETO

DECRETOS

Edição 3.829 — Ano 1
10 de maio de 2019

Página 3

Certificação Digital: EEPQGIHN-KYK2C35W-096YYAND-RSRQXLP5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.829 — Ano 1
10 de maio de 2019

Página 4

Certificação Digital: EEPQGIHN-KYK2C35W-096YYAND-RSRQXLP5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



Edição 3.829 — Ano 1
10 de maio de 2019

Página 5

Certificação Digital: EEPQGIHN-KYK2C35W-096YYAND-RSRQXLP5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1970A2205__

__D1970A2206__

CONTRATOS

Nº DP024/2019

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº DP024/2019 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
EUAX DESENVOLVIMENTO DE SISTEMA LTD A, CNPJ/MF, SOB O Nº 17.400.505/0001-46.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
(TI) PARA O FORNECIMENTO, LICENCIAMENTO, COMO UM SERVIÇO NA INTERNET (SAAS), DE
UM SOFTWARE DE GERENCIAMENTO DE PROJETOS E TAREFAS E CONSULTORIA REMOTA
PARA IMPLANTAÇÃO DA FERRAMENTA. TAMBÉM, COMO PARTE INTEGRANTE DESTE
OBJETO, DEVE SER PRESTADO O SERVIÇO CONTINUADO DE SUPORTE DE ATENDIMENTO E
DE ATUALIZAÇÃO DE VERSÕES DA SOLUÇÃO . VALOR. R$ 4.335,00 (QUARTO MIL TREZENTOS
E TRINTA E CINCO REAIS. VIGÊNCIA: 10/05/2019 A 10/05/2020 - CLÁUDIA SILVA SANTOS
OLIVEIRA – PREFEITA MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

ERRATA

ERRATA

ERRATA
O Município de Porto Seguro-Bahia, vem pelo presente RETIFICAR a publicação feita no Diário Oficial
do Município no dia 03/04/2019, edição nº3. 788, páginas, 18. Onde se lê: Valor R$ 37.770,00 (trinta
e sete mil setecentos e setenta). Leia-se: R$ 31.770,00 (Trinta um mil setecentos e setenta reais).
Flávia Gabriela Bendelak Santos.

Edição 3.829 — Ano 1
10 de maio de 2019

Página 6

Certificação Digital: EEPQGIHN-KYK2C35W-096YYAND-RSRQXLP5
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-05-10T16:49:55-0300




